PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2016

 A Prefeitura Municipal de Juvenília - MG, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
constituída através da Portaria n° 2.479, de 04 de janeiro de 2.016, através da sua presidência, torna
público o resultado do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2016 – PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2016,
que tem como objeto a prestação de serviços de locação de um veículo tipo passeio, para atender as
atividades do Gabinete do Prefeito, durante o período remanescente do exercício de 2016, em
atendimento à solicitação da Chefia do Gabinete do Prefeito”, conforme segue:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: MALTA’S LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-EPP, CNPJ(MF) nº. 04.631.596/0001-89,
VALOR GLOBAL DO CONTRATO Nº 009/2016: R$ 24.000,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.01.01.04.122.0021.2015/3.3.90.39.00 – Ficha nº 060.

Publique-se o resultado para conhecimento publico.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 17 de maio de 2016.

Lucivânia Alves de Pina
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 2.479, de 04/01/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2016

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2016

SINTESE DO OBJETO: Prestação de serviços de locação de um veículo tipo passeio, para atender as
atividades do Gabinete do Prefeito, durante o período remanescente do exercício de 2016, em
atendimento à solicitação da Chefia do Gabinete do Prefeito”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA

CONTRATADA: MALTA’S LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA-EPP, CNPJ(MF) nº. 04.631.596/0001-89,
VALOR GLOBAL DO CONTRATO Nº 009/2016: R$ 24.000,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.01.01.04.122.0021.2015/3.3.90.39.00 – Ficha nº 060.

VIGENCIA DO CONTRATO Nº 009/2016: 17/05/2016 a 31/12/2016.

Publique-se para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 17 de maio de 2016.

Expedito da Mota Pinheiro
PREFEITO MUNICIPAL